Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  января  2017года                                                                                           № 11

поселок городского типа Шерловая Гора

О признании утратившими силу постановлений
администрации городского поселения «Шерловогорское»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 48 Федерального Закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава     городского      поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:

            1. Признать утратившими силу постановления администрации  городского поселения «Шерловогорское»:
- от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 27 октября 2010 года № 91 «О создании комиссии по подготовки проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 25 ноября 2011 года № 288 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения «Шерловогорское» от 10.05.2011 года № 74;
- от 26 января 2012 года № 14 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 05 июня 2012 года № 248 «О внесении изменений в Положение о порядке деятельности комиссии по подготовке по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения»;
- от 01 февраля 2012 года № 22 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
-от 03 декабря 2012 года № 445 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 18 августа 2014 года № 232 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 29 января 2015 года № 43 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 30 марта 2016 года № 72 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»;
- от 15 августа 2016 года № 229 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 30 марта 2016 года № 72»;
- от  24 ноября 2016 года № 358 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское».
         2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава городского
 поселения «Шерловогорское»                                                     А.В.Панин

А.И.Толпыгина
8 30 233 3 44 47